
Luftpistole Kreisliga

Verein Wettkämpfe

SC Eimke 5 10 : 0 13 : 2

SC Ebstorf 1 5 8 : 2 12 : 3

SC Linden 3 5 6 : 4 11 : 4

SG Oldenstadt 1 5 4 : 6 6 : 9

SV Jelmstorf 1 5 2 : 8 3 : 12

SV Bohlsen 1 5 0 : 10 0 : 15

Tabelle für den Rundenwettkampf des KSV Uelzen 2025

Mannschaftspunkte Einzelpunkte
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1. Wettkampf Oktober 2024

Ringe Punkte Punkte Ringe

SC Eimke 1 981 2 0 0 SV Bohlsen 1

SC Ebstorf 1 974 2 0 949 SC Linden 3

SG Oldenstadt 1 993 2 0 857 SV Jelmstorf 1

2. Wettkampf November 2024

Ringe Punkte Punkte Ringe

SV Jelmstorf 1 889 0 2 1022 SC Ebstorf 1

SV Bohlsen 1 0 0 2 1037 SG Oldenstadt 1

SC Linden 3 906 0 2 956 SC Eimke 1

3. Wettkampf Dezember 2024

Ringe Punkte Punkte Ringe

SC Ebstorf 1 984 0 2 1009 SC Eimke 1

SV Jelmstorf 1 876 2 0 0 SV Bohlsen 1

SC Linden 3 953 2 0 0 SG Oldenstadt 1

4. Wettkampf Januar 2025

Ringe Punkte Punkte Ringe

SC Eimke 1 1005 2 0 0 SG Oldenstadt 1

SV Bohlsen 1 0 0 2 1015 SC Ebstorf 1

SC Linden 3 946 2 0 841 SV Jelmstorf 1

5. Wettkampftag Februar 2025

Ringe Punkte Punkte Ringe

SC Eimke 1 997 2 0 919 SV Jelmstorf 1

SV Bohlsen 1 0 0 2 968 SC Linden 3

SC Ebstorf 1 10101 2 0 0 SG Oldenstadt 1

Wettkämpfe für den Rundenwettkampf des KSV Uelzen 2025
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SC Eimke 1 2 0 SV Jelmstorf 1

3 0

Maren Leuschner 341 1 0 323 Christian Jacobs

Andreas Carstens 353 1 0 310 Bernd Brendemühl

Dietmar Ripke 303 1 0 286 Martin Koch

SV Bohlsen 1 0 2 SC Linden 3

0 3

Timo Kortry 0 0 1 342 Robert Hahn

Marvin Suderburg 0 0 1 327 Martin Bergmann

Volker Suderburg 0 0 1 299 Rüdiger Bütow

SC Ebstorf 1 2 0 SG Oldenstadt 1

3 0

Lars-Holger Kirks 346 1 0 0 Manuel Kaatz

Karsten Hauch 348 1 0 0 Alexander Kaatz

Norbert Bast 316 1 0 0 Alexander Koch

Paarungen des 5. Wettkampfes Februar 2025
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Verein 1 SC Eimke 1

Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 24 November 24 Dezember 24 Januar 25 Februar 25 Oktober November Dezember Januar Februar

1 Maren Leuschner 341,00 347,20 350 342 355 348 341 2 1 1 1 1

2 Andreas Carstens 349,20 345,80 335 345 346 350 353 1 2 2 2 2

3 Dietmar Ripke 313,60 296,60 296 269 308 307 303 3 3 3 3 3

4  

5  

6  

Gesamt 981 956 1009 1005 997

Verein 2 SV Bohlsen 1

Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 24 November 24 Dezember 24 Januar 25 Februar 25 Oktober November Dezember Januar Februar

1 Timo Kortry 360,50  0 0 0 0 0 1 1 1 1 1

2 Marvin Suderburg 359,00  0 0 0 0 0 2 2 2 2 2

3 Volker Suderburg 330,40  0 0 0 0 0 3 3 3 3 3

4 Manfred Ramünke 308,00  

5  

6  

Gesamt 0 0 0 0 0

Verein 3 SC Ebstorf 1

Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 24 November 24 Dezember 24 Januar 25 Februar 25 Oktober November Dezember Januar Februar

1 Lars-Holger Kirks 343,60 346,80 353 347 333 355 346 2 1 1 1 1

2 Karsten Hauch 345,00 341,40 329 351 342 337 348 1 2 2 2 2

3 Norbert Bast 322,80 312,80 292 324 309 323 316 3 3 3 3 3

4  

5  

6

Gesamt 974 1022 984 1015 1010

Verein 4 SC Linden 3

Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 24 November 24 Dezember 24 Januar 25 Februar 25 Oktober November Dezember Januar Februar

1 Robert Hahn 320,80 332,60 325 318 338 340 342 2 2 1 1 1

2 Martin Bergmann 337,80 322,60 333 306 312 335 327 1 1 2 2 2

3 Rüdiger Bütow 303,40 289,20 291 282 303 271 299 3 3 3 3 3

4  

5  

6  

Gesamt 949 906 953 946 968

Verein 5 SG Oldenstadt 1

Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 24 November 24 Dezember 24 Januar 25 Februar 25 Oktober November Dezember Januar Februar

1 Manuel Kaatz 350,40 140,20 340 361 0 0 0 1 1 1 1 1

2 Alexander Kaatz 334,00 135,60 333 345 0 0 0 2 2 2 2 2

3 Alexander Koch 326,80 130,20 320 331 0 0 0 3 3 3 3 3

4  

5  

6  

Gesamt 993 1037 0 0 0

Verein 6 SV Jelmstorf 1

Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 24 November 24 Dezember 24 Januar 25 Februar 25 Oktober November Dezember Januar Februar

1 Christian Jacobs 318,00 311,00 323 315 289 305 323 1 1 1 1 1

2 Bernd Brendemühl 307,00 295,20 266 299 301 300 310 2 3 2 2 2

3 Martin Koch 289,40 270,20 268 275 286 236 286 3 2 3 3 3

4  

5  

6  

857 889 876 841 919

Setzliste für den Rundenwettkampf 2025 des KSV Uelzen
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Einzel

Verein WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 Gesamt

1 (1) Maren Leuschner SC Eimke 350 342 355 348 341 1736

2 (2) Lars-Holger Kirks SC Ebstorf 1 353 347 333 355 346 1734

3 (3) Andreas Carstens SC Eimke 335 345 346 350 353 1729

4 (4) Karsten Hauch SC Ebstorf 1 329 351 342 337 348 1707

5 (5) Robert Hahn SC Linden 3 325 318 338 340 342 1663

6 (6) Martin Bergmann SC Linden 3 333 306 312 335 327 1613

7 (7) Norbert Bast SC Ebstorf 1 292 324 309 323 316 1564

8 (8) Christian Jacobs SV Jelmstorf 1 323 315 289 305 323 1555

9 (9) Dietmar Ripke SC Eimke 296 269 308 307 303 1483

10 (10) Bernd Brendemühl SV Jelmstorf 1 266 299 301 300 310 1476

11 (11) Rüdiger Bütow SC Linden 3 291 282 303 271 299 1446

12 (12) Martin Koch SV Jelmstorf 1 268 275 286 236 286 1351

13 (13) Manuel Kaatz SG Oldenstadt 1 340 361 0 0 0 701

14 (14) Alexander Kaatz SG Oldenstadt 1 333 345 0 0 0 678

15 (15) Alexander Koch SG Oldenstadt 1 320 331 0 0 0 651

16 (16) Timo Kortry SV Bohlsen 1 0 0 0 0 0 0

17 (17) Marvin Suderburg SV Bohlsen 1 0 0 0 0 0 0

18 (18) Volker Suderburg SV Bohlsen 1 0 0 0 0 0 0
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